
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 

 

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

DDEECCRREETTOO  NNºº  003388,,  DDEE  1144  DDEE  AABBRRIILL  DDEE  22002211..  

 
Diário Oficial de Contas do TCE/MT nº 2171, 14/04/2021.  

 

“Homologa o resultado final do Processo 

Seletivo Simplificado 001/2021-ACESSUAS”. 

 

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas 

atribuições legais, ... 

 

DECRETA: 

 
Art. 1º Fica Homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado 

001/2021-ACESSUAS, conforme relação de candidato aprovado e em cadastro de reserva 

constante no Anexo I. 

 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Alto Araguaia, 14 de abril de 2021. 

 

 

 

 

GUSTAVO DE MELO ANICEZIO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 

 

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

 

 

DECRETO 038/2021 

 

ANEXO I 

 
RESULTADO FINAL 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2021 

PSICÓLOGO 

 
ORDEM CANDIDATO PONTOS SITUAÇÃO 

1 DALILA GARCIA FERREIRA 100 pontos APROVADO 

2 EDMAR PEREIRA DE JESUS RESSUDE 90 pontos CAD. RESERVA 

3 REGINEY LUCIA NUNES RIBEIRO 50 pontos CAD. RESERVA 

4 PATRÍCIA RIBEIRO DE SOUZA 30 pontos CAD. RESERVA 

 

 
 

 

 

RESULTADO FINAL 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2021 

COORDENADOR  ACESSUAS  TRABALHO 

 

ORDEM CANDIDATO PONTOS SITUAÇÃO 

1 KATIA NABIANE DA SILVA LIMA 90 pontos APROVADO 

2 DAIANE PRISCILA MEDRADE DE SOUZA XAVIER 80 pontos CAD. RESERVA 

3 ANA PAULA DO NASCIMENTO 40 pontos CAD. RESERVA 

4 TELMA RIBEIRO DA SILVA 40 pontos CAD. RESERVA 
 

 

 


